Oratio.

DEus, qui beatum Hermitem Martyrem tuum virtute constantiae in passione corroborasti: ex ejus nobis imitatione tribue, pro amore tuo prospera mundi despiciere, & nulla ejus adversa formidare. Per Dominum.

Ad Tertiam, Añã.

Comperita autem. Capitulum: ecce sacerdos magnus, ut supra.

R. brev. Amavit eum Dominus, * Et ornavit eum. Amavit. *Ps.* Stolam gloriae induit. Et ornavit. Gloria Patri. Amavit. *Ps.* Elègit eum Dominus sacerdotem sibi. *R.* ad sacrificandum ei hostiam laudis.

Ad Sextam, Añã. Factus ergo Presbyter.

Capitulum. *Eccli.* 50. a

IN diebus ipsius emanaverunt putei aquarum, & quasi mare adimpleri sunt supra modum. Qui curavit gentem suam, & liberavit eam a perditione.

R. brev. Elègit eum Dominus, * Sacerdotem sibi. Elègit. *Ps.* Ad sacrificandum ei hostiam laudis. Sacerdotem sibi. Gloria Patri. Elègit. *Ps.* Tu es Sacerdos in aeternum. *R.* Secundum ordinem Melchisedech.

Ad Nonam, Añã.

Eodem tempore.

Capitulum. *Eccli.* 50. a

Quasi stella matutina in medio nebulae, & quasi Luna plena in diebus suis lucet, & quasi Sol refulgens, sic ille effulsit in templo Dei.

R. brev. Tu es sacerdos, * In aeternum. Tu es. *Ps.* Secundum ordinem Melchisedech. In aeternum. Gloria Patri. Tu es sacerdos.

Ps. Justum deduxit Dominus per vias rectas. *R.* Et ostendit illi regnum Dei.

In secundis Vesperis, Añã. Post mortem matris; cum reliquis de Laudib. Psalm. Dixit Dominus, cum reliquis. 13. & loco ultimi,

Psalm.

Psal. 131.

Memento Dómine David, * & omnis mansuetudinis ejus.

Sicut jurávit Dómino, * votum vovit Deo Jacob:

Si introíero in tabernáculum domus meæ: * si ascéndero in lectum strati mei:

Si dédero somnum óculis meis, * & pálpebris meis dormitatióem.

Et réquiem temporibus meis: donec invéniam locum Dómino, * tabernáculum Deo Jacob.

Ecce audívimus eam in Ephrata: * invénimus eam in campis silvæ.

Introibimus in tabernáculum ejus: * adorabimus in loco, ubi steterunt pedes ejus.

Surge Dómine in réquiem tuam, * tu & arca sanctificationis tuæ.

Sacerdótes tui induántur justítiam: * & sancti tui exúltent.

Propter David servum tuum; * non avértas faciém Christi tui.

Jurávit Dóminus David veritátem, & non frustrabitur eam; * de fructu ventris tui ponam super sedem tuam.

Si custodierint filii tui testaméntum meum, * & testimónia mea hæc, quæ docébo eos.

Et filii eórum usque in sæculum, * sedebunt super sedem tuam.

Quóniam elêgit Dóminus Sion: * elêgit eam in habitatióem sibi.

Hæc réquies mea in sæculum sæculi: * hic habitábo, quóniam elegi eam.

Viduas ejus benedicere benedicam: * páuperes ejus saturábo pánibus.

Sacerdótes ejus induam salutári; * & sancti ejus exultatióem exultabunt.

Illuc prodúcám cornu David, * parávi lucérnam Christo meo.

Inimicos ejus induam confusióem: * super ipsum autem efflorébit sanctificatió mea.

Capitulum, Hymnus, & ut in primis Vesperis.

Ad Magnificat, Añã.

Hódie gloriósus Pater Augustínus, dissolúta hujus habitatiónis domo, domum non manufáctam accépit in cœlis, quam sibi cooperánte Deo grátia, manu, lingua fabricávit in terris: ubi quod janstitivum, gustat æternum, decorátus una stola, securusque de réliqua.

Deinde fit commemoratióne Sancti Joannis Baptistæ.

Añã. Missó Heródes Episcopatóre, præcépit amputári caput

put Joánnis in cárcere : quo audito , discipuli ejus venérunt , & tulérunt corpus ejus , & posuérunt illud in monumento.

V. Glória & honóre coronásti eum Dómine. R. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio.

Sancti Joánnis Baptístæ Præcursóris & Mártiris tui , quæsumus Dómine , veneránda festívitás , salutáris auxilií nobis præstet efféctum. Per Dóminum.

Postea Sanctæ Sabinæ Márt.

Añã. Símile est regnum cœlorum. V. Spécie tua. 50.

Oratio.

Deus , qui inter cætera potentíæ tuæ mirácula , étiam in sexu fragíli victóriam martyrii contulísti : concede propítius ; ut qui beátæ Sabinæ Martyris tuæ natalítia cólimus , per ejus ad te exémpia gradiámur. Per Dóminum nostrum.

DIE XXIX. AUGUSTI.
Secundá die infra Octávam sive de Festo Decollationis S. Joánnis Baptístæ , Duplex , ut in Breviario cum nona Lectioe S. Sabinæ Martyris.

In Laudibus sive commemoratio Octavæ , & S. Sabinæ Martyris.

In Secundis Vesperis à Capitulo sit de sequenti Festo , cum commemoratione Decollationis , & Octavæ , & Ss. Felicis , & Adaláudi Martyrum.

DIE XXX. AUGUSTI.

Tertía die infra Octávam sive de Festo S. Rosæ Virginis Lirianæ , Duplex , ut in Breviario , cum Commemoratione Octavæ in Laudibus , & Ss. Martyrum Felicis , & Adaláudi , de quibus legitur nona Lectio in Martyro.

Vesperæ de S. Raymundo Nonnato Cardinali , & Confessore cum commemoratione precedentis Festi tantum.

DIE XXXI. AUGUSTI.

IN FESTO

S. RAYMUNDI NONNATI

CONFESSORIS, ORDINIS NOSTRI,

S. ROMANÆ ECCLESIAE CARDINALIS,

DUPLEX SECUNDÆ CLASSIS, CUM OCTAVA.

Ad Vesperas, Añã. Ego libentissimè impendam, cum reliquis de Laudibus. Psalm. Dixit Dóminus; cum reliquis. 13.

Capitulum. *Isai. 44. n. 2.*

Udi Jacob serve meus, & Iraël quem elegi: Hæc dicit Dóminus faciens, & formans te ab útero auxiliátor tuus: noli timere serve meus Jacob, & rectissime, quem elégi.